АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         13.09.2016

                                               №  759
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 04.12.2013 № 485

Администрация Омутнинского городского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 04.12.2013 № 485 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства» Омутнинского городского поселения на 2014-2016 годы» (с изменениями от 30.06.2014 № 209, от 29.12.2014 № 465, от 30.12.2014 № 475, от 21.07.2015 № 426, от 29.12.2015 № 927, от 10.02.2016 № 80, от 10.06.2016 № 461):
1.1. раздел Паспорта «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:
Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы:
К концу 2016 года за счет реализации программных мероприятий по развитию дорожного хозяйства Омутнинского городского поселения предполагается достижение следующих результатов:
- обеспечить сохранность сети автомобильных дорог общего пользования местного значения протяженностью 168,675 км.;
- осуществить ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения –   3,7058  км.;
- отремонтировать водопропускные трубы на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах населенного пункта,   в колличестве 4 шт;
- уменьшить число лиц, погибших в ДТП до 0 человек;
- Сокращение доли протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, не отвечающих нормативным требованиям, в общей протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения до  86,4 %;

1.2. Приложение 1 «Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы» читать в новой редакции (Прилагается)
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

  Глава администрации

 Омутнинского городского поселения                                 С.Г.Баландин

       Приложение 1
 Форма № 2

к муниципальной программе

«Развитие  дорожного хозяйства»

на 2014-2016 годы

Омутнинского городского поселения

Сведения о целевых показателях эффективности

реализации муниципальной программы

	N
п/п
<*>
	Наименование
  муниципальной
    программы,
  подпрограммы,
   мероприятия,
   наименование
   показателей
	Единица
измерения
	Значение показателя эффективности

	отчетный базовый

2013
	2014
	2015
	2016

	«Развитие дорожного хозяйства» на 2014-2016 годы Омутнинского городского поселения

	1
	протяженность сети автодорог общего пользования местного значения
	км.
	168,675
	168,675
	168,675
	168,675

	2
	ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения а границах населенного пункта,  в т.ч.

	Км.
	0,285
	0,375
	0,414
	2,9168

	2.1.
	ремонт проезжей части ул.Юных Пионеров
	км.

	1,1362

	2.2.
	ремонт дорожного полотна ул.Юных Пионеров
	км.

	0,873

	2.3.
	Асфальтирвание дороги и ремонт тротуаров
	км.

	0,9076

	3
	ремонт водопропускных труб на автомобильных дорогах общего пользования местного значения
	шт.
	0
	2
	0
	2

	4
	число лиц погибших в дорожно-транспортных происшествиях
	Чел.
	0
	0
	0
	0

	5
	доля протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, не отвечающих нормативным требованиям, в общей протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, %.

	%
	82,1
	82,3
	86,7
	86,4

PAGE